Le montant de l’indemnisation de la Communauté Urbaine de Bordeaux correspond à sa participation 
au surcoût de frais de chargements/déchargements effectués pendant la réalisation des travaux au droit 
de l’entrée de ses entrepôts situé rue Achard, est arrêté à 18 000 € (Dix huit mille euros). 

ARTICLE 3 : 

Monsieur François du CHAXEL, Président de la société DUPIN dont le siège social est situé 
370 boulevard Alfred Daney à Bordeaux, accepte sans réserve, le règlement de cette affaire sur la base 
de l’indemnité mentionnée à l’article 2 dont il reconnaît expressément qu’elle le dédommage de